
RADA MIEJSKA
WŁABISZYNIE

UCHWAŁA NR XXXIV/303/18
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Łabiszyn

Na podstawie art. 18 ust. l, ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018r. póz. 994 i póz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjąć i zatwierdzić Plan Odnowy Miejscowości Łabiszyn stanowiący załącznik do niniejszej
Uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D38B4F29-4114-439B-839C-9DC03DA72C8C. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Planu Odnowy Miejscowości Łabiszyn na lata 2018-2024 został opracowany w celu umożliwienia
ubiegania się o środki zewnętrzne, w szczególności w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020. Plan zawiera charakterystykę miejscowości i analizę jej zasobów.

W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie i zatwierdzenie powyższego dokumentu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: D38B4F29-4114-439B-839C-9DC03DA72C8C. Podpisany Strona l


